UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / HĐ
V/v hưởng ứng cuộc thi

“Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy”
tại tỉnh Hải Dương

Hải Dương, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Các ngành thành viên Hội đồng PH PBGDPL tỉnh;
- Hội đồng PH PBGDPL các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống ma túy,
qua đó nâng cao trách nhiệm, nhận thức, hiểu biết của cấp ủy, chính quyền, mặt
trận Tổ quốc, đoàn thể các cấp, cán bộ, đảng viên và nhân dân đối với công tác
phòng, chống ma túy, ngày 09/3/2022 Bộ Công an đã ban hành Kế hoạch số
113/KH-BCA-C04 về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma
túy” trên toàn quốc. Cuộc thi được tổ chức trong thời gian 03 tháng, bắt đầu từ
8h00 ngày 20/7/2023 đến 23h59 ngày 19/10/2023.

Để tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về Cuộc thi, Hội đồng phối hợp phổ
biến, giáo dục pháp luật  tỉnh đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
Chủ tịch Hội đồng phối hợp PBGDPL các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh
công tác truyền thông về cuộc thi; chỉ đạo, hướng dẫn, vận động, tạo điều kiện
thuận lợi cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người dân trên địa
bàn, phạm vi quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi.

(Chi tiết về nội dung, hình thức, thời gian diễn ra cuộc thi và Giải thưởng
của Cuộc thi theo Kế hoạch gửi kèm)

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, khó khăn, đề nghị liên hệ
về Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (qua Công an tỉnh) để
giải quyết, tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh(để b/c);
- Thành viên HĐPHPBGDPL tỉnh (để thực hiện);
- Hội đồng PHPBGDPL các huyện, thị xã, thành
phố (để thực hiện);
- Cổng/Trang Thông tin PBGDPL tỉnh;
- Lưu: VT, Sở Tư pháp.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Bùi Sỹ Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:02:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:02:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:02:40+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!